INDICAÇÃO Nº 012/2008

Excelentíssimo Senhor Presidente
Câmara Municipal de Dois Vizinhos – PR

A Bancada do Partido dos Trabalhadores, abaixo assinados, no
exercício de suas atribuições constitucionais, legais e regimentais, e em
reconhecimento aos serviços prestados pela Professora Irene Slongo
Milani,

INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Dois
Vizinhos a denominação de “Praça Professora Irene Slongo Milani” à
praça em remodelação junto à Escola Leonardo da Vinci.

JUSTIFICATIVAS

A Senhora Irene Slongo Milani teve sua vida profissional no
magistério em diversas escolas de Dois Vizinhos e ainda de diversas ações
de voluntariado, como na Guarda Mirim e na Pastoral da Criança.

Sala das Sessões, Dois Vizinhos, PR, aos vinte e cinco dias do mês
de fevereiro do ano de dois mil e oito.

Vereador Mauri Ferreira dos Santos – Presidente da Câmara de
Vereadores

Maria Marli Back da Silva – Bancada do PT

PDF Creator - PDF4Free v2.0                                                    http://www.pdf4free.com

http://www.pdfpdf.com/0.htm